Dos (2) ganadores con un premio equivalente a $70,000.00 (setenta mil pesos mexicanos) cada uno. 

c. Siete (7) ganadores con un premio equivalente a $30,000.00 (treinta mil pesos mexicanos) cada uno. 

d. Diez (10) ganadores con un premio equivalente a $15,000.00 (quince mil pesos mexicanos) cada uno. 

e. Treinta (30) ganadores con un premio equivalente a $10,000.00 (diez mil pesos mexicanos) cada uno. 

Los Participantes que no resulten ganadores recibirán una Acción Virtual con valor equivalente a USD 5.00 (cinco